invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij ssecularis: Non obstantibus

prsemissis, ac Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicís contrarijs

quibuscumque,^ aut si personis prsedictis, vel quibusvis ab'js communiter
vel divisim a Sede príedicta indultum existat, quod interdici, suspendi,

vel excomunicari non posint per litteras Apostólicas, non facientes plenam,
et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi menlionem,
Dat. Fabriani Camerinens. Dioecesis, anno íncarnationis Dominicse mille-

simo quadringentesimo, Nonis Augusti, Pontificatus Nostri anno quarlo.

CI.

Bulla Eugenn Papce IV, qiia Ecclesia Beaim Marm apud civitatem Bor-

gim in Collegialem erigitur: anno 1445.

Ex arch municipal! eiusdem civitatis.

Eugenius Epus. servus servorum Dei: Dilectis filiis Sánete Fidei et de

Veruela monas teriorium Abbatibus ac Decano Ecclesia Beate Marie Tute-

1(6 Cesaraugustan. et Tirasen. Dioc. sal. et ap. ben.

Inter celera cordis nostri desiderabilia illud intensis desideramus affec-

tibus ut ubique locorum majestas Altissimi in gratiarum actionibus collau-

detur, jsuique cultus gloriosi nominis amplietur, et ad horum promotionem

etiam profidelium populorum quorumlibet devotionis augmento et anima-

rum salute, cum a Nobis petilur, prout etiam ex debito tenemur summi Pon-

tificatus offiüi Nobis de super iniuncti favores quantum cum Deo possumus

adhibemus. Sane pro parte carissime Marie Aragonum Regine lllustris et

dilectorum filiorumCommunitatisetbominum terre deBorja Tirasonen. Dioc.

nuper Nobis exhibita petitio continebat, quod licet Ierra predícta, ex Regio

decreto, nomine titulo et decore civitatis gaudeat, ac inter alias Regni Ara-

gonum térras villas et loca

nulla Collegiata ecclesia

si parrochialis Ecclesia Beate Marie in dicta térra quae aliarum duarum

videlicet Sancti Michaelis et Sancti Barlholomei prefate terre parroquialium

Ecclesiarum matrix, ac in sua structura et edifitüs ampia et ornata existit,

et in qua decem et sepiera benefilia, portiones nuncupatse, pro decem et sep-
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tem ecclesiasticis personis, portionariis nuncupalis, ac pliires Capellanie

perpetué pro pluribus etiam pepetuis Capellanis instituía existunt, et ad

quam mayor pars utriusque sexus fidelium prefate terre pro Missis et aliis

Divinis offitiis audiendis corauniter accedit, quamquam etiam benefitia et

Capellanias huyus modi obtinentes pro magna illorum parte causante etiam

fructuum benefitiorura et Capellaníarum huyusmodi exilitate a multis extra